
ZARZĄDZENIE NR 419/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późn. zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XLVI/400/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2023 Wójt 
Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody         42.868.151,61 zł 

- Planowane wydatki          53.798.086,31 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE131CFA-F5EF-4E74-8FCA-2775F7E51E57. Podpisany Strona 1



Załącnik nr 1 do Zarządzenia 419/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE131CFA-F5EF-4E74-8FCA-2775F7E51E57. Podpisany Strona 1



Załącnik nr 2 do Zarządzenia 419/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE131CFA-F5EF-4E74-8FCA-2775F7E51E57. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE131CFA-F5EF-4E74-8FCA-2775F7E51E57. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach: 

- pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DWB.3122.12.2023 zwiększyć dochody na diety dla członków 
komisji kwota 24.900,- zł, 

- zwiększyć dochody na zwrot podatku akcyzowego kwota 98.122,06 zł, 

- zwiększyć dochody na refundację podatku VAT od paliw gazowych kwota 1.558,05 zł, 

- zwiększyć dochody na obsługę ‘Czyste powietrze” kwota 4.000,- zł, 

Ogółem zmiana dochodów 128.580,11 zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Rolnictwo i łowiectwo: 

1. Pozostała działalność- zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenia, fundusz pracy, wynagrodzenia 
bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz na różne i opłaty i składki kwota 98.122,06 zł, 

- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa: 

1. Wybory do Sejmu i Senatu: 

a) zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwota 24.900,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na zakup materiałów i wyposażenia 
kwota 2.050,- zł, 

- Pomoc społeczna: 

1. Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na odpis 
na ZFŚS kwota 1.330,- zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:  

1. Pozostała działalność- zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia 
oraz zakup usług pozostałych kwota 1.558,05 zł, 

- Rodzina: 

1. Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe – zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne, a zwiększyć wydatki na składki na 
ubezpieczenie społeczne, zakup usług pozostałych oraz szkolenie pracowników  kwota 85.000,- zł, 

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększyć wydatki na  składki na ubezpieczenia, 
fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe kwota 4.000,- zł, 

Ogółem zmiana wydatków kwota 128.580,11 zł. 

sporządził : M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE131CFA-F5EF-4E74-8FCA-2775F7E51E57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 419/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


